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Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, 1€ Ligjit Nr. 03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, “Gazetén
zyrtare € Republikés sé Kosovés, Nr.28/2008”, nenit 30 dhe 45, té Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés, 01-Nr-8336, té datés 04.11.2008, ¢ né mbéshtetje té dispozitave té Ligjit Nr. 04/L-174,
pér Planifikim Hapésinor, “Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés, Nr.30/2013” dhe konform
nenit 42, lidhur me nenin 43 té Udhézimit Administrativ MMPH-Nr.24/2015 mbi elementet dhe
kérkesat themelore pér hartimin, zbatimin dhe monitorimin e Hartés zonale té Komunés, Kryetari
1 Komunés sé Suharekeés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e ekipit komunal pér monitorimin e zbatimit t¢ Hartés zonale té Komunés

1. Meqgllim té ofrimit té raporteve dhe projeksioneve né procesin e monitorimit dhe zbatimit
té Hartés zonale té Komunés, formohet ekipi komunal pér monitorimin e zbatimit té
Hartés zonale té Komunés (né tekstin e métejme HZK) né kéte pérbérje:

1.1 Visar KUCI- Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis
1.2 Armend KRASNIQI-----eeamvnenen Drejtoria pér Bujqgési, Zhvillim Rural dhe Pylltari
1.3 Liridon JOLLXHIU----—-sesmeeueae Drejtoria pér Administraté

1.4 Remzi BA]SELMANI-----eeceencnn Drejtoria e Arsimit

1.5 Gent GASHI---- Drejtotia pér Inspekcion

1.6 Donjeta KABASHI----eccveaancnnns Drejtoria pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté
1.7 Kymete BAJRAKTARI ---------—- Drejtoria pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
1.8 Erza RAMADANI-----meueacmminnes Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet

1.9 Agim BYLYKBASHI-------reememe Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Buxhet
1.10 Amir HOXHA-----—--memeeemenaean Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjence
1.11 Emrush BYTYQI---------- Drejtoria pér Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadastér
1.12 Doruntina BYTYQI-------Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim

1.13 Atdhe BUZHALA--------- Drejtoria pér Shérbime Pronésore Juridike dhe Kadastér
1.14 Bajram SHALA-----=xes--- Drejtoria pér Urbanizém, Planifikim dhe Mjedis

1.15 Shega BAJRAKTARI-----Drejtoria e Arsimit

1.16 Florinda ISUFAJ--------o Drejtoria pér Shérbime Publike dhe Emergjence

Udhéheqése-Koordinator i ekipit sipas detyrés zyrtare, emérohet z. Visar KUCI
Zévendés Koordinatore i ekipit emérohet znj. Doruntina BYTYQI

4.  Detyrat dhe pérgjegjésit ¢ ekipit komunal pér monitorimin e zbatimit té Hartés zonale te
Komunés, jané té parapara né Ligjit Nr. 04/L-174 pér Planifikim Hapésinor, “Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr.30/2013” dhe né Udhézimit Administrativ (MMPH)
Nr.24/2015 mbi elementet dhe kérkesat themelore pér hartimin, zbatimin dhe
monitorimin e Hartés Zonale té¢ Komunés.

5.  Ekipit Komunal pér monitorimin e zbatmit té Hartés zonale t€¢ Komunés do té
kompozohet sipas Ligjit dhe akteve tjera té aplikueshme ne Republikén e Kosovés qé e
rregullojné kété ¢éshtje.

6. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komuneés.

I dorézoher:
DUP-gé

Anétaréve wé clapit,
Ne dosje,




